
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 14 2024-2025 
 

1. Termíny 
Přihlášky do 1. stupně Českého poháru 2025    21. 2. 2025  30. 3. 2025 
Los 1. stupně Českého poháru         31. 3. 2025 
Přihlášení KP   U 15      10. 3. 2025  31. 3. 2025 
Přihlášení KP   U 19      10. 3. 2025  1. 4. 2025 
Krajské přebory  U15   Hostinné  sobota  5. 4. 2025 
Krajské přebory   U19   Hostinné  neděle   6. 4. 2025 
Krajské přebory  U15 družstva  ???   středa   1. 5. 2025 
Krajské přebory  U19 družstva  ???   středa   8. 5. 2025 
 

Účet KHKSST: 1031051841/5500 
VS:   Dle ekonomických pravidel ČAST, která naleznete zde 

 
2. Český pohár 2025 1. stupeň 

VV KHKSST schválil na svém jednání 18.2.2025 rozpis 1. stupně Českého poháru, který řídí 
KHKSST. Rozpis je přílohou tohoto Infa. Přihlášky se podávají prostřednictvím Registru ČAST ve 
výše uvedených termínech. 
 

3. Schválené přestupy v rámci KHKSST od 6. 2. 2025 do 21. 2. 2025 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 

18633Němeček 

Miroslav 

 muži 

ročník 1956 
TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 

Spolek přátel stolního 

tenisu Trutnov 

13.02.2025 

07:07 

RSST Náchod 

2 
 

P 
81159Ducháč Jan 

 mladší žáci 

(U13) 

ročník 2012 

Tělocvičná jednota Sokol 

Česká Skalice 

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 

15.02.2025 

12:10 

RSST Náchod 

 
P Přestup 
N Přestup s návratem 
V Návrat (po přestupu s návratem) 
S Střídavý start 
H Hostování mládeže 
Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 
B Ukončení zahraničního působení 
U Přesun při slučování oddílů 
C Ukončení startu cizího státního příslušníka 
X Hostování vozíčkářů

 
4. Přílohy 

4.1. Rozpis 1. stupně Českého poháru 2025 
 

V Bělé nad Svitavou dne 21. 2. 2025     Pavel Provazník, předseda STK 
       

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1715803928_ekonomicka-pravidla-cast-2024.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=18633
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=18633
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610022
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420610022
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=81159
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605004
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605004
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605040

